در این مراسم علی رئوفی معاون هماهنگی اموراتصادی توسعه منابع استانداری هرمزگان احمد پویافر فرماندار بندرعباس، و فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان حضور داشتند. شرکت کنندگان صبح امروز به وسیله یک فروند شناور داریوش از اسکله شهید حقانی بندرعباس عازم محل مراسم شدند.

در دوازدهم تیرماه ۱۳۶۷ شمسی برابر با سوم ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی، هواپیمای مسافری ایرباس ایران که از بندرعباس عازم دبی بود، بر فراز آب های خلیج فارس و در نزدیکی جزیره هنگام مورد هجوم یگان های دریایی متجاوز آمریکایی مستقر در آب های خلیج فارس قرار گرفت و سقوط کرد. این هواپیما که با دو موشک ناو جنگی وینسنس مورد حمله عمدی نیروهای تجاوزگر آمریکا قرار گرفت حامل